דזמונד קפלן הציג את עיקרי התכנית, דלית גסול וישראל אשר משלימים ועונים על שאלות. החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את עדכון תכנית האב לתיירות. בעד: 17. נגד: 0. נמנע: 0.

ב. החלטה בדבר מס' החברים בוועדים המקומיים ביישובים בהם אין זהות ועדים (המלצה לשר הפנים)

בהתאם לסעיף 96 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958, מחליטה מליאת המועצה לאשרר את המצב הקיים כיום, כך שביישובים שאינם שיתופיים ומתקיימות בהם בחירות לוועדים המקומיים ביום 30.10.2018, ושמשפר התושבים אינו עולה על 1,500 (אלף וחמש מאות), מספר חברי הוועד המקומי יהיה 5 (חמישה), וביישוב סלאמה בו מעל 3,500 (שלוש אלפים וחמש מאות) תושבים, ממליצה המועצה לבחור 9 (תשעה) חברי וועד מקומי.